

OFFERTE VALIDE DAL 4 AL 17 AGOSTO 2025

DESPAR



express

Buon FERRAGOSTO

 RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

 PASTA
DI SEMOLA
GAROFALO
VARIE TRAFILE
500G

0,79
1,58 €/Kg

 RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

 BIRRA
BAVARIA
PREMIUM
66CL

0,99
1,50 €/Lt

MASSIMO 15 PEZZI AL GIORNO


 RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

 BIBITA
COCA-COLA
VARI TIPI
1.5L

1,49
0,99 €/Lt

MASSIMO 6 PEZZI AL GIORNO


 RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

 RISO SCOTTI
ORO INSALATE
1KG

1,99


OGNI €15 DI SPESA

(SCONTRINO UNICO, MULTIFILI INCLUSI)

RICEVI SUBITO

INSALATIERA DA 25 CM

A SOLI €2,99





PEPERONI
IN AGRODOLCE
DESPAR PREMIUM
300G

1,29
4,30 €/kg



POMODORI
PELATI DESPAR
400G

0,49
1,23 €/kg



CARCIOFI
TAGLIATI
SOTTOLO
DESPAR
290G

2,39
8,24 €/kg



OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
ULISSE
CLEMENTE
1L

4,99



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**



PASTA
DI SEMOLA
GAROFALO
VARIE TRAFILE
500G

0,79
1,58 €/kg



INSALATISSIME
RIO MARE
VARI GUSTI
160G

2,39
14,94 €/kg



CONDIRISÒ
BERNI
VARI TIPI
300G X3

4,89
5,43 €/kg



PASSATA
DI CILIEGINO/
DATTERINO
AGROMONTE
520G

1,19
2,29 €/kg



TONNO
NOSTROMO
IL MORBIDO
65G X4

2,99
11,50 €/kg



POMODORI
SEMI SECCHI
IN OLIO
PREMIUM
280G

2,19
7,82 €/kg



SALSA
TONNATA
CLASSICA
DESPAR
250G

1,69
6,76 €/kg



PANE MAXI
HAMBURGER
DESPAR
300G

1,19



PANE A FETTE
DESPAR
GRANO DURO
400G

0,89



KINDER
COLAZIONE PIÙ
X10-290G

2,39
8,24 €/kg

DESPAR 
express



FETTE
GRISSIN BON
VARI TIPI
250G

0,99
3,96 €/kg



BISCOTTI
OREO
VANIGLIA
SAIWA
154G

0,89
5,78 €/kg



CIAMBELLA
DESPAR
ALLO YOGURT
400G

1,99
4,98 €/kg



ANANAS
SCIROPATE
VALFRUTTA
14 FETTE
836G

2,99
3,58 €/kg



PANINI PER
HOT DOG
DESPAR
250G

0,99
3,96 €/kg



SAVOIARDI
DESPAR
400G

1,49
3,73 €/kg



OMOGENEIZZATI
ALLA FRUTTA
NIPOL
VARI TIPI
80GX2

0,99
6,19 €/kg



ICE CUPS /
GRANITA ICE CUP
VARI TIPI
DOLCI PREZIOSI
400ML

1,89



CRACKERS
SALATI/
SENZA SALE
COLUSSI
500G

1,49
2,98 €/kg



PATATINE
SAN CARLO
CLASSICHE
300G

2,49
8,30 €/kg



OLIO
DI SEMI
DI GIRASOLE
ALTOLICO
FRIENN
1L

2,29



FUNGHI
CHAMPIGNON
SOTTOLIO
DESPAR
290G

1,99
6,86 €/kg



FORMAGGIO
GALBANINO
GALBANI
270G

2,99
11,07 €/kg



MOZZARELLA
SANTA LUCIA
GALBANI
100G X3

2,59
8,63 €/kg



MIX/SOFFIO
MÜLLER
VARI GUSTI
150G

0,79



PHILADELPHIA
TWIN
LIGHT/CLASSICA
80G X2

1,89
11,81 €/kg



KEFIR CREMOSO
GRECO
AL NATURALE
MILK
150G

0,89
5,93 €/kg



PASTA RIPIENA
SFOGLIAGREZZA
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
250G

2,69
10,76 €/kg



CERTOSINO
GALBANI
100G

1,19
11,90 €/kg



PASTA
SFOGLIA/BRISÉE
BUITONI
230G

1,39
6,04 €/kg



MERENDINA
KINDER
FETTA AL LATTE
28G X5

1,99
14,21 €/kg



LCI CON
PROBIOTICO
NESTLÉ
VARI GUSTI
90G X8

2,59
3,60 €/kg



FRUTTOLO
MAXIDUO
VARI GUSTI
100G X4

1,69
4,23 €/kg



RICOTTINE
DESPAR
100G X2

0,79
3,95 €/kg

DESPAR 
express



PARMIGIANO
REGGIANO DOP
A CUBETTI
DESPAR
130G

2,99
23.00 €/kg



MORTADELLA
AFFETTATA
DESPAR
120G

1,59
13.25 €/kg



PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
DESPAR
120G

2,49
20.75 €/kg



EMMENTALER
DOP
DESPAR
250G

4,49
17.96 €/kg



COPPA DI PARMA
AFFETTATA/SPECK
STAGIONATO
DESPAR PREMIUM
100G

2,79
27.90 €/kg



PROSCIUTTO CRUDO
DI PARMA
DESPAR PREMIUM
100G

3,99
39.90 €/kg



ANTIPASTO
DI PARMA
DESPAR PREMIUM
120G

3,69
30.75 €/kg



PROVOLONE
VALPADANA
DOP DOLCE/
PICCANTE
DESPAR
250G

2,69
10.76 €/kg



ASIAGO DOP
DESPAR
250G

2,99
11.96 €/kg



TOMINO
CLASSICO
DESPAR
180G

1,99
11.06 €/kg



TOMINO
CON SPECK
DESPAR
195G

2,39
12.26 €/kg



YOGA OPTIMUM
VARI GUSTI
20CL X3

0,99



BEVANDA
ALLA FRUTTA
DESPAR
VARI GUSTI
1L

1,59



BIRRA
RAFFA
33CL X3

2,19
2,21 €/lt



SANPELLEGRINO
ARANCIATA/
COCKTAIL/CHINÒ
1,2L

1,00
0,83 €/lt



BEVANDE
ISOTONICA
POWERADE
VARI GUSTI
50CL

0,99
1,98 €/lt



SPREMITA
ARANCIA/
ANANAS/MELA
DESPAR PREMIUM
75CL

1,79
2,39 €/lt



THE
LIMONE/
PESCA
DESPAR
500ML

0,35



BIBITA ARANCIATA
DI CLEMENTINA/
GASSOSA/
LIMONATA
SAN BENEDETTO
40CL

0,50



BIRRA
TENNENT'S
SUPER STRONG
LAG
35,5CL

1,69
4,76 €/lt



BIRRA KOZE
DARK/LAGER
50CL

1,19
2,38 €/lt



VINO CHIARLI
VARI TIPI
1.5L

3,99
2,66 €/lt



10 GHIACCIOLI
ASSORTITI DESPAR
700G

1,99
2,84 €/kg

DESPAR
express



CUORI
DI NASELLO
FROSTA
300G

4,99
16,63 €/kg



FILETTI
DI MERLUCCIO
FINDUS
360G

6,79
18,86 €/kg



PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
700G

3,99
5,70 €/kg



12 BASTONCINI
DI MERLUCCIO
FINDUS
300G

3,29
10,97 €/kg



BUONBISCOTTO
DESPAR
400G - X8

2,59
6,48 €/kg



FIORDICONO
DESPAR
VARI GUSTI
X6 - 450G

2,79
6,20 €/kg



6 PRALINATI
AMARENA
DESPAR
360G

2,89
8,03 €/kg



8 MINI STECK
DESPAR
ASSORTITI
250G

2,79
11,16 €/kg



MAGNUM
ALGIDA
VARI TIPI

3,59



CORNETTO
GLUTEN
FREE
ALGIDA
X6 450G

5,49
12,20 €/kg



BARATTOLO
SORBETTO
VARI GUSTI
MANCUSO
340G

1,99
5,85 €/kg



LEMONISSIMO
ALGIDA
X8-496G

3,99
8,04 €/kg



SPECK
DI MONTAGNA
SENFETER

1,69
ALL'ETTO



FESA
DI TACCHINO
ARROSTO
DESPAR

1,19
ALL'ETTO



DESPAR 
PREMIUM

PROSCIUTTO
SAN DANIELE DOP
DESPAR PREMIUM
20 MESI

2,99
ALL'ETTO



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
CON/SENZA PISTACCHIO/
IN VESCICA
SANTO VILLANI

1,29
ALL'ETTO



PROSCIUTTO ALTA
QUALITÀ PARMACOTTO
AZZURRO A RIDOTTO
CONTENUTO DI SALE

1,59
ALL'ETTO



GUANCIALE DI NORCIA
AL PEPE/AL PEPERONCINO
LANZI

1,39
ALL'ETTO



SALSICCIA
DOLCE/PICCANTE
DI SUINO NERO
300G

6,70
AL PEZZO



SALAMINO
NORCINETTO
FIORUCCI

1,65
ALL'ETTO



SALAME
NAPOLI
DESPAR

1,29
ALL'ETTO



CACIOCAVALLO
IRPINO PREMIUM
STAGIONATO IN
GROTTA
DESPAR PREMIUM

2,19
ALL'ETTO

DESPAR 
express



PECORINO
AL PISTACCHIO DI
BRONTE DOP BUSTI

2,49
ALL'ETTO



PROVOLONE
PICCANTE
SELEZIONE
SORESINA

1,39
ALL'ETTO



ROBIOLA
OSELLA

1,39
ALL'ETTO



SCAMORZA
BIANCA/AFFUMICATA
MALDERA
350G

2,89
AL PEZZO



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA

0,99
ALL'ETTO



OLIVE VERDI
BELICE MIRAGLIA

0,79
ALL'ETTO



SPIEDISSIMO
FILENI

7,90
AL KG



ARROSTICINI
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR

13,90
AL KG



GRIGLIATA
MISTA SUINO
DESPAR

8,99
AL KG



SALSICCIA
DI SUINO
LUGANEGA/
VERZINO
CAMPAGNOLA
AIA

6,99
AL KG



BASTONCINI
DI POLLO
DESPAR
500G

2,99
AL PEZZO



SMASH BURGER
DI TACCHINO
AMADORI
204G X2

1,99
AL PEZZO



BISTECCA REALE
ARGENTINA
MONTANA
220G

4,99
AL PEZZO

CURA CASA E CURA PERSONA



CANDEGGINA
DENSA DESPAR
2500ML

1,99



BICCHIERI
DESPAR
TRASPARENTI
250CC-X50

1,99

CARTA CASA
TORNADO FOXY
3 VELI X1

2,99



CARTA IGIENICA
COMPRAMI X 4
600 STRAPPI

2,69



UVA DA TAVOLA
BIANCA VICTORIA DESPAR
PASSO DOPO PASSO
1KG

2,79
AL PEZZO



PESCHE/NETTARINE
POLPA GIALLA
PASSO DOPO PASSO
1 KG

2,49
AL PEZZO



INSALATA MISTA
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
200G

0,89
AL PEZZO



POMODORO
INSALATARO
OBLUNGO

1,89
AL KG



POMODORI
CILEGINO
A GRAPPOLO
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
300G

1,99
AL PEZZO



FUNGHI
CHAMPIGNON A FETTE
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
300G

1,89
AL PEZZO



ANANAS

1,79
AL KG



KIWI GOLD
ZESPRI
500G

3,99
AL PEZZO



LATTUGA
ICEBERG
CONFEZIONE
300G

0,99
AL PEZZO

La nostra vittoria è in buone mani. Le tue!

Vota Despar come Insegna dell'Anno 2025-2026.



Inquadra il QR code
e vota ora!

Oppure vai sul sito
www.insegnadell'anno.it/despar.

Con il tuo voto puoi vincere tanti premi in palio.



DESPAR *express*

BARI E PROVINCIA

- **ADELFA** VIA GEN. CARLO ALBERTO DALLA CHIESA
- **BARI** VIA PRINCIPE AMEDEO, 230
- **CORATO** VIA MONTEVIDEO, 73
- **NOCI** VIA MAZZINI, 4A

BAT E PROVINCIA

- **ANDRIA** VIALE ALTO ADIGE, 51
- **BARLETTA** VIA DI CUONZO, 87
- **SPINAZZOLA** CORSO UMBERTO I, 321

BRINDISI E PROVINCIA

- **SAN MICHELE SALENTINO** VIA TAGLIAFERRO, 27

FOGGIA E PROVINCIA

- **ROCCHETTA SANT'ANTONIO** CORSO UMBERTO, 2/C

LECCE E PROVINCIA

- **LECCE** VIA VINCENZO MONTI, 8/10

MATERA E PROVINCIA

- **MATERA** VIA DEI MESSAPI, 3/A

POTENZA E PROVINCIA

- **PALAZZO S. GERVASIO** VIA ROMA, 79
- **POTENZA** VIA SAN LUCA, 7

TARANTO E PROVINCIA

- **LIZZANO** VIA ARIOSTO, 30
- **SAN GIORGIO JONICO** VIA ROCCAFORZATA, 88



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com